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KODAM HABER BÜLTENİ

İSMA İL HAN İYE YEN İDEN HAMAS

L İDERL İĞİNE SEÇİLD İ

İsmal Hanye, Gazze’y kontrol eden Flstnl gruplardan br olan Hamas’ın başkanlığına knc

kez seçld. Hamas çnden br yetklnn Reuters’a verdğ demece göre Hanyeh dört yıl daha

Hamas’a lderlk edecek.

BEYRUTTAK İ  PATLAMADA YARALANAN GENÇ   ASLA

İY İLEŞEMEYECEĞİNDEN END İŞE DUYUYOR

Hatırlanacağı üzere geçtğmz yıl 4 Ağustos’ta Lübnan’ın başkent Beyrut’ta büyük br patlama

meydana gelmşt. Patlamadan sağ kurtulan Shady Rzk çn zaman aslında o gün dondu. Kends le

yapılan röportajda her günün 4 Ağustos olduğunu dle getren 36 yaşındak genç uyandığı andan

tbaren hergün patlama anını hatırladığını ve o günü dama zhnnde yaşadığını dle getrd. Patlama

anında patlamanın gerçekleştğ bnaya çok yakın olan Rzk’n vücudunda yaklaşık olarak 350 tane

dkş atıldı ayrıca Rzk kısm görme bozukluğu sorunu yaşadı. Ancak Rzk’n aldığı hasar sadece

vücuduyla sınırlı kalmadı. Ülkesnde kendsn güvende hssetmedğn fade eden Rzk, ülkeden göç
etse ble zhnsel olarak yaşadığı travmayı ömür boyu atlatamamaktan endşe edyor.

AŞ IRI  MUHAFAZAKAR EBRAH İM RA İS İ
İRAN’IN YEN İ  CUMHURBAŞKANI OLARAK

YEM İN ETT İ

İranlı aşırı muhafazakar dn adamı Ebrahm Ras, devlet televzyonunda canlı yayınlanan br

mecls törennde İslam cumhuryetnn sekznc cumhurbaşkanı olarak yemn ett. Ras

Perşembe günü yaptığı açıklamada, "Kendm halkın hzmetne, ülkenn onuruna, dn ve ahlakın

yayılmasına, gerçeğn ve adaletn desteğne adayacağım" ded. 

TERÖR ÖRGÜTÜ  PKK'DAN BAB'A FÜZEL İ
SALDIRI

YPG/PKK, Fırat Kalkanı Harekatı le terörden arındırılan Bab lçe merkezne 5'er dakkalık aralarla

10'dan fazla füzel saldırı gerçekleştrd. Svllern yoğun olarak yaşadığı bölgelere yapılan saldırılarda

lk belrlemelere göre 17 kş yaralandı.
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İSRA İL DIŞİŞLER İ  BAKANI LAP İD,

"NORMALLEŞME" SONRASI FAS'A G İTT İ

Lapd, 2 günlük resm zyaret kapsamında Rabat'ta İsral'n rtbat bürosunu açacak ve Faslı

mevkdaşı Nasır Burta le br araya gelecek.Sağlık Bakanı Ntzan Horowtz ve Sosyal

Yardımlaşma Bakanı Mer Cohen de zyaret sırasında Lapd'e eşlk edyor.Lapd, Tel Avv le Rabat

yönetm arasında varılan lşkler normalleştrme kararının ardından Fas'ı zyaret eden lk İsrall

Bakan olacak.

MISIR ORDUSU S İNA'DA 13  M İL İTANI

ETK İS İZ HALE GET İRD İ

Mısır Ordu Sözcüsü Albay Garp Abdulhafz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,

Sna'da yürütülen operasyonda etksz hale getrlen slahlı unsurlar ve ordunun kayıplarına

lşkn blg verd.Operasyon kapsamında 13 slahlı unsurun etksz hale getrldğn aktaran

Abdulhafz, öneml mktarda slah ve mühmmatın da ele geçrldğn bldrd.Abdulhafz, ordu

mensuplarının yaralı ve ölü sayısı le lgl net rakam paylaşmazken "9 askern öldüğü ya da

yaralandığı" blgsn verd.

MISIRDAK İ  YEN İ  DARU’L- İFTA YASASI VE

ÜLKEDEK İ  D İN-DEVLET İL İŞK İLER İ  AÇ ISINDAN

ÖNEM İ

el-Ezher Ünverstes Şeyh ve Mısır Müftüsü Shawk Allam’ın Ss tarafından yayınlanan Cumhurbaşkanlığı

kararnames le yasal emekllk yaşına gelmesne rağmen hzmet süresnn br yıl daha uzatılması ve Daru’l-

İfta çnde olan seçme hakkını elnden alması ülkede büyük br nfale yol açtı. Konu hakkında uzman ve lgl

kşlerce yapılan yorumlarda devletn dn kurumlardak kontrolünü pekştrmek amacıyla bu gb

düzenlemelere başvurduğunu fade edld.

ÜRDÜN VE TÜRK İYE.. .  ARTAN S İYAS İ  UYUM,

EKONOM İK İŞB İRL İĞİ  VE TUR İZM İL İŞK İLER İ

Ürdün Dışşler Bakanı Ayman Safad'nn Türk mevkdaşı le Salı günü Amman'da düzenledğ basın

toplantısında k taraf, k ülke arasındak sağlam ve köklü kl lşklern ve ekonomk şbrlğ

anlaşmalarının tcar ve ekonomk lşklern lerlemesne katkıda bulunacağını teyt ett. Ankara le

Amman arasında yapılan görüşmelern yanı sıra Çavuşoğlu'nun Türkye'nn desteğn teyt etmes,

Kudüs'tek kutsal yerlern Haşmlern hmayesnde olduğunu, Türkye'nn Ürdün'ün bu hmayesne

olan nancını fade ett.

F İL İST İN'DE GÜNLÜK VAKA SAYISI  YEN İDEN

B İN İN ÜZER İNDE

Delta varyantının etksyle şgal ve abluka altındak Flstn topraklarında COVID-19 salgınında günlük

vakalar, aylar sonra bn geçt. Flstn Sağlık Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, son 24
saatte 1026 kşnn COVID-19 test poztf çıktı, 1 kş hayatını kaybett. Vakalardan 847's şgal

altındak Batı Şera'da, 100'ü abluka altındak Gazze Şerd'nde, 79'u şgal altındak Doğu Kudüs'te

tespt edld. Böylece abluka ve şgal altındak Flstn topraklarında COVID-19 salgınında mayıs

ayından bu yana günlük vaka sayısı lk kez 1000'n üzerne çıkmış oldu.

ARAP KOAL İSYONU: HUS İLERE A İT BOMBA

YÜKLÜ  İHA İMHA ED İLD İ

Koalsyon güçlernn Suud Arabstan resm haber ajansı SPA'da yer alan açıklamasında, Suud

Arabstan topraklarına doğru bomba yüklü br nsansız hava aracı (İHA) gönderldğ belrtld.

Söz konusu İHA'nın Yemen hava sahasında hava savunma sstemlernce etksz hale getrldğ

bldrlrken, koalsyonun, saldırı grşmler karşısında svllern ve svl nesnelern korunması çn

gerekl operasyonel önlemler alacağı aktarıldı.

YEMENL İ  M İLLETVEK İL İ :  BAE DESTEKL İ
GÜÇLER İN " İSYANI" R İYAD'I  ABU DAB İ

VE TAHRAN KARŞ ISINDA ZAYIFLATIYOR

Yemenl mlletvekl ve esk Taz Vals Al el-Mmar, Brleşk Arap Emrlkler (BAE) destekl

Güney Geçş Konsey'nn (GGK) ülkenn güneynde gerçekleştrdğ "syanın" Suud

Arabstan'ı Abu Dab ve Tahran karşısında zayıflattığını belrtt. Daha önce 7 ay kadar Taz

Vallğ de yapan mlletvekl Mmar, geçc başkent Aden'de yaşanan gelşmeler, Yemen

hükümet le GGK arasında 2019'da mzalanan ancak uygulanamayan Ryad Anlaşması,

Suud Arabstan'ın bu konudak tutumu ve BAE'nn bölgedek faalyetler gb konularda AA

muhabrne değerlendrmelerde bulundu.
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LÜBNAN’IN YAKIT KR İZ İ  F İYATLAR

YÜKSELD İKÇE DER İNLEŞİYOR

Resm rakamların gösterdğne göre, Lübnan akaryakıt fyatları yüzde 70'e kadar yükseld

ve nakt sıkıntısı çeken ülkede geçmn sağlamak çn mücadele eden nsanlar üzernde

daha fazla baskı yarattı. Sürücüler açık kalan akaryakıt stasyonlarının dışında uzun

kuyruklar oluşturdu. Ulusal Haber Ajansı tarafından yayınlanan fyatlara göre, 98 ve 95
oktanlı benznn malyet Pazar günü 11 Ağustos'a göre yaklaşık üçte k oranında arttı.

Yaygın olarak kullanılan br benzn türev olan mazotun malyet aynı dönemde yüzde 73
artarken, evde kullanılan gazın fyatı yarı yarıya arttı.

ASKER İ  İŞB İRL İĞİ  VE PEŞ  PEŞE

Z İYARETLER…R İYAD WASH İNGTON’DAN

MOSKOVA’YA MI YÖNEL İYOR?

Suud Arabstan Savunma Bakanı Yardımcısı Prens Hald bn Salman'ın 24 Ağustos sabahı

Moskova'yı zyaret ve Rus mevkdaşı le k ülke arasındak asker ve savunma şbrlğn

gelştrmeye yönelk anlaşmayı mzalaması, uluslararası sahnede yaşanan yakınlaşmayı yenden

gündeme getryor. Br süre çn büyük br syas ayrılık durumunda olan k ülke arasında br yakınlık

nşa edlyor. Öte yandan anlaşma, Washngton'ın Ryad le lşklerndek gerlmler, Bden

yönetmnn ülkenn yönetmn devralması ve Yemen'dek savaştak rolü gb Suud Arabstan’ın

slah anlaşmalarını gözden geçrme nyet ışığında da ortaya çıkıyor.

İSRA İL'DE KOV İD-19  SALGININDA GÜNLÜK

VAKALAR YÜKSEK SEYRED İYOR

Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, son 24 saatte 8 bn 788 kşde Kovd-19
tespt edldğ, 19 hastanın hayatını kaybettğ belrtld. Böylece yaklaşık 9,3 mlyon nüfusa

sahp İsral'de toplam vaka sayısının 1 mlyon 31 bn 810'a, can kaybının da 6 bn 943'e

yükseldğ fade edld. Aktf vaka sayısının 78 bn aştığı ülkede, hastalardan 689'nun

durumunun ağır olduğu kaydedld.

LÜBNAN'DA İLAÇ  BULAMAYAN KANSER HASTALARI  SESLER İN İ
DUYURMAK İST İYOR

Ekonomk krzn laç ve sağlık sektörünü vurduğu Lübnan'da kanser hastalarının yakınları, pyasada bulunmayan

laçların temn talebyle göster düzenled. Başkent Beyrut'tak Brleşmş Mlletler Batı Asya Ekonomk ve

Sosyal Komsyonu bnası önünde toplanan hasta yakınları ve aktvstler, br süredr eczanelerde bulunamayan

kanser laçlarının temn edlmesn talep ett. Gösterye katılan kanser hastası Beha George Kostantn,

"İlaçsızlık benm rahatsızlığımın lerlemesne sebep oldu. Şu anda laç bulamıyorum ve bunun sebebn de

anlamış değlm." ded

IRAK’TA Şİİ  L İDER SADR,  DAHA ÖNCE BOYKOT EDECEĞİN İ
AÇ IKLADIĞ I  10  EK İM'DEK İ  SEÇİMLERE YEN İDEN KATILMA

KARARI ALDI

Irak’tak Sadr Hareket lder Mukteda es-Sadr, daha önce boykot kararı aldığı 10 Ekm'dek erken

seçmlere yenden katılacağını duyurdu. Syas lderler ve gruplardan "seçmlerde şeffaflık esasına dayalı

ve yolsuzluk yapanların seçmlere katılmayacağını" taahhüt eden mektup teslm aldığını fade eden Sadr,

bu yüzden seçmlere katılma kararı aldığını belrtt.

TUNUS'TA CUMHURBAŞKANI'NIN OLAĞANÜSTÜ
YETK İLER İN İ  SÜRES İZ UZATMASININ

BEL İRS İZL İĞİ  SÜRÜYOR

Tunus Cumhurbaşkanı Kays Sad'n, Anayasa'nın 80. maddesne şaret ederek 25 Temmuz'da üzerne

aldığı olağanüstü yetklern "ülkenn çnde bulunduğu tehlke durumu sona ermedğ" gerekçesyle

süresz uzatması, ülkenn yakın geleceğndek belrszlğ sürdürüyor.Cumhurbaşkanı Kays Sad,

ekonom, syaset ve sağlık alanındak krzlere tepkyle gerçekleşen ktlesel protesto gösterler

karşısında, 25 Temmuz'da "ülkenn tehlkede olduğu" gerekçesyle kendsne olağanüstü yetklern

tanındığı Anayasa'nın 80. maddesn hayata geçrdğn duyurdu.

İRAN'DA YEN İ  KAB İNE L İSTES İNDE

KADINLARA VE SÜNN İLERE YER VER İLMED İ

İran devlet televzyonunun haberne göre, Cumhurbaşkanı İbrahm Res'nn yen kabne çn

önerdğ smlere yönelk güven oylaması sürec başladı. Kabne lstesndek smler, Meclste

tek tek değerlendrlecek, ardından güvenoyuna sunulacak. Mecls Ehl Sünnet Fraksyonu

Başkanı ve Mahabad Mlletvekl Celal Mahmudzade, Cumhurbaşkanı Res'nn Meclse

sunduğu kabne lstesne açıkça muhalefet ederek, "Sayın Res'nn kabnesnn yaş ortalaması

52'dr. Genç kabne sloganlarına rağmen önerlen kabne lstesndek smlern yaş ortalaması

kabul edleblr değldr." değerlendrmesnde bulundu.
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B İDEN: “ İRAN’LA İL İŞK İLERDE D İPLOMAS İ
İLK TERC İH İM”

ABD Başkanı Joe Bden, Cuma günü, İsral Başbakanı Naftal Bennett' le görüştü. ABD Başkanı,

İsral Başbakanı'na İran le lk seçeneğnn dplomas olduğunu söyled, ancak Bennett'n göreve

başlamasından bu yana Bennett le yaptığı lk doğrudan görüşmede yaptığı açıklamalara göre,

nükleer anlaşmayı canlandırma çabaları başarısız olursa dğer seçenekler değerlendrmey

planlıyor.

KATAR EM İR İ ,  MISIR CUMHURBAŞKANI VE

KUVEYT BAŞBAKANI BAĞDAT'TA

Katar Emr Temm Bn Hamad Al-San, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Ss ve Kuveyt

Başbakanı Şeyh Sabah Hald Hamad el-Sabah Uluslararası Bağdat Havalmanı’nda Irak Başbakanı

Mustafa el-Kazım tarafından karşılandı.Türkye Dışşler Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun da

katılacağı konferansa, Ürdün Kral 2. Abdullah’ın da ştrak etmes beklenyor. İran ve Brleşk Arap

Emrlkler’nden de katılım olacağı fade edld.

IRAK SAVUNMA BAKANI İNAD: TÜRK İYE'DEN

BAYRAKTAR TB2  VE T129  ATAK

HEL İKOPTERLER İ  ALMAK İST İYORUZ

İnad, Irak'ta yerel br televzyona yaptığı açıklamalarda, "Türkye'den Bayraktar TB2, 12 adet

T129 ATAK helkopter ve 6 adet de nsansız hava aracına karşı savunma sstemler satın almak

çn teklf ve sözleşme stedk. Bayraktar SİHA alımı konusunda uzlaşmaya vardık." ded.

TÜRK İYE CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, BAE

VEL İAHT PRENS İ  AL NAHYAN İLE İK İL İ
İL İŞK İLER İ  GÖRÜŞTÜ

Türkye Cumhurbaşkanı Tayyp Erdoğan, BAE'nn fl hükümdarı Abu Dab Velaht Prens

Muhammed bn Zayed Al Nahyan le telefonda görüştü. Türkye Cumhuryet İletşm

Başkanlığı Ofs’nn yaptığı açıklamaya göre, görüşmelerde k ülke arasındak lşkler ve

bölgesel meseleler ele alındı. Yapılan bu görüşme k ülke arasındak bağların yleşmesnn

yen br şaret olarak görülüyor.

HTTPS://TW İTTER.COM/K7AUKODAM

MACRON, 'BAĞDAT İŞ  B İRL İĞİ  VE

ORTAKLIK KONFERANSI'NA KATILMAK

ÜZERE IRAK'A GELD İ

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, "Bağdat İş Brlğ ve Ortaklık Konferansı"na

katılmak üzere Irak'ın başkent Bağdat'a geld. Konuk Cumhurbaşkanı'nı karşılayan Irak

Başbakanı Mustafa el-Kazım, düzenlenen basın toplantısında, Irak ve Fransa’nın terör

örgütü DEAŞ’a karşı ortak mücadele verdğn fade ederek Fransa’nın bu konudak

desteğn göz ardı edemeyeceklern söyled.
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